
EyA/BenbHi TexHonodi: KoLlTophc 8.3 s/n 2909 2387 j3Kp

AoAaro'( 7

Ao HacTaHoBr (nyHKrq 3.30, 4.20,4.38)

15 265,826

16 572,106 Tqc. rpH

Trc, rPrr.

TXC. ft'H.B

(noclanaHHfi Ha AoKyMeHT npo 3arBepAxeHHr)
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HaiiMery-BarrE rnaB, 6ydnerr, cnopyg,
fl H1r'rHrrx oo eKTlB tHxeHepHo-TpaHcnopTHol

rxQpacrpyxrypu, po6ir i eurpar
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3araJI6Ha

BapTrcTE

I 2 3 4 5 6 7

I.naBa l. IliAroroBKa repnropii 6yaiBHuqlBa

I 0t-001 Ocuoarri po6oru

B T. q, B{(OIiaHIrX pO6iT

12317,518

12317,518

12 317 ,518

12 317 ,518

PaloM 3a r,raBoro JYc I

e r, u, aaronaulx po6ir

12317,518

12317,518

12317,51A

12317,518

fnaBa 2. 06'eicrll ocl'IoBHoro llpr|3HeqeHHt

2 02-005 [o4arxorr po6orn 928,605 928,605

Patolr 3a r,'raBoro J\! 2 928,605 928,605

Pa3oM 3a rJraBaM[ J\! I - 7

B T q, BHkoHa t{x po6iT

13 246,123

12 317 ,518

13 246,123

12317,518

firaBa 10. yTplIMaxnr cJyx6 3aMoDInKa ra inxnripiurooi uoclyflr

3

,qollroK 8.
llacTalloBa

e r, u. aa*onarrx po6il

194,593

! 180,664

194,593

180,664

4

Po:rpaxynox Nr
n50 (AoraroK
8. HacraHoBa
n.50)

nocJryf! 3
nkofiaHH ui
HqM TA B

06 eKfis B el{cruyamqiro (s roMy vucai
KOIIJTH Ha OrrIaTy IlOCjyf, trOB 

'3aHxx 
3

rp[clr]aEHqM 06 cKTa 6yIiBH[uTBa .qo
Irroqux LHxeHePllr.rx Mcper{)

B T. q BIII(O!arUX pO6iT

30,000

10,000

30,000

10,000

Pa3oM 3a rnaBoro l\! 10

R T LI, B'{KOHAHIIX PO6iT

224,593

190,664

224,593

1S0,664

Pa3oM 3a InaBaMIr ]M - 10 13246,123 224,593 13 470,716



SyAiBenbHiTexHonorii: KouJTopxc 8.3 s/n 2909 2387:Kp
I 2 3 4 5 6 'l

B T q. BIIKOHaEIIX po6iT 't2 317 ,518 '| 90,664 12 504,182

fnaBa 12. IIpoeKrHi, B[utyt(yBanLEi po6orrr, eKcrreprrr3a r! aDTopcL(ni Earnfll

5

,Ilolaron 8,
HacraHoEa
rr.53

Kounopzcua rapricrr
npoercrHo-Br.rulykyBaiEHrlx po6iT

e r, v, srxorarrx po6ir

248,386

209,066

248,386

209,066

6

Aot(aloK 8,
HacraHosa
ll54

Bapricrr, excneprlrsr'r npoer,rnoi
AoKyMeHrarlii

B T. I{. B]TKOH'THI,IX PO6iT

11,557

4,274

11

4,274

1 Ao,raroK 8,

n.55

KourII Ha 3,qiilcEeHru aBTopc6Koro I{arJltry 14,240 14,240

PaBoM 3a MaBoro JM2

B T, q, Brr(oHaHHX pO6iT

274,183

213,340

274,183

213,340

Pa3oM 3a rnaBaMn J{-b 1 - 12

r r. r ermorawx po6ir

13 246,123

12 317,518

498,776

404,004

13 744,899

12 721,522

P03paxyHoK

,Vq5

(AoraroK 8,

Hac-raHoBa )

Po3paxyHoK

Ns6

(Aolarok 8.

HacraHoBa )
Ilacraxosa,
Aoa.28 Ta6r.3
fl.2

Po3paxyHoK }la
II I 45 (!osaro(
8, HacraHo8a )

Kourropr-rcuui npz6yrox (II)
(?,65 rptt./nro4.-r.)

Kor[Tr.r Ha noxprrrr aAMiEicrpaDrBHHx

Bflrpar 6yaiBer6lux opraHbauii (AB)
(3,89 rpH /nroA.-r )

KoUTH Ha noKpHrrq pu3fiky scix ) tacHul(iB
oyarBr{rrqTBa (r)

Kourx I{a noKpt-tTTt lonarxoBr,rx Bhlpm,
noB t3aHrx 3 iH(bnrqifiuaur-r npoqecalcr (I)

3,562

18,572

39,350

1,811

1,895

3,562

1,811

20,467

39,3s0

pa3oM

B T. r{. BI{KOHaIIIX po6ir

13 307,607

12317,518

502,4E2

404,O04

13 810,089

12 721,522

Ilo,{aror xa lolasy sapricrr

B T, q, BnKOHarrm po6iT

2 762,017

2 544,304

2762,017

2 544,304

Bcboro no 3DeAeloMy KorlropncqoMy
po3paxyHrq

B T, 9. Sr.tXOHZTfiltX pO6iT

13 307,607

12317,518

3 264,499

2 948,308

16 572,106

15 265,820

lnh

f onoDHr.rii iHxeHep npoeKry

lnia


